КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2019 № 6/27
г.Кирово-Чепецк

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.02.2016 № 2/15 «О Порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.10.2017 № 12/82 «О порядке управления

находящимися в собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области акциями акционерных обществ, долями в обществах с ограниченной

ответственностью, созданных в процессе приватизации» Кирово-Чепецкая городская

Дума  РЕШИЛА:

 Принять к сведению отчет администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области об управлении муниципальными предприятиями

муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области,  долями в

обществах с ограниченной ответственностью,  находящимися в собственности

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, за 2018 год.

Прилагается.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина

Об  отчете об управлении  муниципальными предприятиями

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, долями в обществах с ограниченной ответственностью,

находящимися в собственности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской области, за 2018 год